お客様各位

ちば農福連携マルシェによるお詫びと商品回収のお知らせ

平素は、障害者福祉に関しましてご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、３月１５,１６日に実施いたしました「ちば農福連携マルシェ」にて販売した商品の一部について、食品

表示の不具合が発生したため該当商品の回収をさせていただくことになりました。

なお、原因につきましては、現在詳しい調査をすすめているところでございますが、現時点では品質的にはお召

し上がりいただいても健康上の問題はございませんが、安全確保のため、当該商品を自主回収させていただきた

いと存じます。

つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございますが、下記お問い合わせ窓

口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。ご返金させていただきたく存じます。

今後は一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

平成３１年３月１８日

特定非営利活動法人 千葉県障害者就労事業振興センター

記

【回収対象商品】

1. 商品名    いちじくジャム…賞味期限（2019年 3月 25日）印字漏れ

販売期間   平成３１年３月１６日

製造者    特定非営利活動法人 生活自立研究会 富浦作業所

販売場所   千葉駅中央改札外コンコース

2. 商品名    干物（さば・あじ）…食品表示記載なし

販売期間   平成３１年３月１６日

販売者    社会福祉法人 太陽会 らんまん

販売場所   千葉駅中央改札外コンコース

3. 商品名    お米（２キロ）…食品表示記載なし

販売期間   平成３１年３月１６日

販売者    社会福祉法人 青葉会

販売場所   千葉駅中央改札外コンコース

【お問い合わせ窓口・ご返送先】

1. 商品送り先  〒260-0856千葉市中央区亥鼻２－９－３

       千葉県障害者就労事業振興センター 担当 緒方宛

2. 問い合わせ担当者  千葉県障害者就労事業振興センター 担当 緒方・国府田

          電話番号 043-202-5367（受付時間 8：30～17：30）

          メールアドレス center@jusan-kassei.or.jp

＊ 商品の返送時には、必ず郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添えください。

＊ 送料着払いでお送りくださいますようお願い申し上げます。

＊ なお、ご連絡いただいたお客様の個人情報は、本件の対応以外には使用いたしません。

以上

mailto:center@jusan-kassei.or.jp